Abenildo Santana dos Santos,

portador de CPF n" 563.298.735-34.
bn;.to, Contratação de empresa para apresentação de Orquestra Filamrônica em eventos tto

Municipio de Capela do Alto Alegre.

Fundamentação Legal: Art. 75 lnciso II da Lei n" 14'13312021'

valor do contrato: R$ 14.500,00 (Quatorze mil e quinhentos reais).

Data da Assinatura:06 de Junho de2024.

Vigência: 05 de Julho de2024.

Leia-se:

RE,SUMO DO CONTRATO N" 074 12024

Contratante: !'UNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAPELA DO ALTO ALEGRE'

pessoa jurídica de direito pirblico interno, CNPJ sob o n" 30.350' 14910001 -61 , com sede à Rua l9

[...]

Conceição, portador de CPF n" 005.032'005-06'
Objeto: Coirtratação de empresa para apresentação de Orquestra Filannônica ent çvetttos no

Municipio de Capela do AIto Alegre.

Fundamentação Legal: Art. 75 Inciso II da Lei n" 14'13312021'

Valor do Contrato: R$ 24.500,00 (Vinte e quatro mil e quinhentos reais)'

Data da Assinatura: 06 de Junho de2024.

Vigência: 05 de Julho de2024.

praçaJoaquimMachado,NolT0, loAndar-centro,cep: 44645-000,Fone/fax: {75)3690'2222,E'mail:prefeituradecapela@yahoo'com

Este documento pode ser verificado no endereço eletrÔnico